Apollonii
de Cicerōe
ſententiā;

Roſcius
Aefopus;

Ciceronis
ſchemata;

Verris cō-
demnatio;

M. Tullii Ciceronis

Scōmata
in Verrē.

Sphinx
Hortētio
data.

Ciceronis
diuitiē.

Ciceronis
cultus &
honores.

Catiline fa
cinora,

rebat ad iudices, circa tribunal astabāt illi suę causę solliciti. q̄re cū id p̄spiceret Cicero, ver
sus, q̄d Iudeo cōmune est, inqt, cū Verre: Erat Verri filius, q̄ notā tulerat formę suę minus li
beraliter p̄stititę. Cum itaq; Cicero cōtumeliose a Verre mollitiei argueret, cū filiis domi
intus, inqt, tractāda sunt. Orator Hortēsius recte defendere Verrē nō ausus, quo tādē mul
ta interesset mercedis loco Sphinx tulit eburneā. Cōgruū ergo huic mūeri a Cicerone scō
ma ptulit. Nā cū ille forte dixisset se ad hęc enigmata soluenda inextrū esse: Atq; mirū cū te
neas domi sphinga. Sic ergo dānat⁹ Verres est Ciceronis iussu septingētis & quinquaginta
millib⁹ sestertiis. Ob q̄d Cicero nō expers calūnię fuit, q̄ largitiōe corrupt⁹ eā multā tā pui
astimasset. nihil tñ min⁹ gratias sibi egerunt Siculi, & eo edili multa sibi ex insula miserunt
tulerūtq;, quorū in rem suam nihil ipse cōuertit, sed tātū eorū liberalitate abusus est quātū
faciliori sumptu apud forū res venalis exponeret. Possedit Arpini villā & q̄dē amoenā, agrū
q; iuxta Neapolim, itēq; fundū in Pōpeianis, nec hos lōge amplos. Ex dotibus Terentię vx
oris suę cētū millib⁹ sestertiis auctus est. Hereditatē p̄terea quādā denariorū nonaginta mila
liū his accumulauit. Quib⁹ oib⁹ liberalē simul atq; honestā vitā cū his gręcis ac ciuib⁹ suis
agebat, quos eadē studiorū desideria sibi copulauerāt. Aliqñ, praro licet, añ occasum solis in
cubiculū se recipere solit⁹ est, nō tā vacationis causa, q̄ mala stomachi valetudine. Circa cęte
ras corporis curas sollers ac morosior habit⁹ est: vñ fricationib⁹, & circūuagatiōe numera
torū passuū vt solit⁹ est. His rudimētis ipse sui corporis habitū ita roborauit, vt ad multa
magnaq; certamina se validū reddidisset. Domū quā e patrociniō habuit, fratri cōcessit. Ipse
iuxta palatiū habitauit, ne q; eū salutatū irēt, lōgitudine vię grauarent. Quotquot .n. diebus
nō pauciores limē eius adibāt, q̄ ii q; ex diuitiis Crassum salutabāt, seu ex potētia militari Pō
peiū, q; duo tū oim erāt maximī, & in admiratiōe cūctorū ciuū habebāt. Atq; & ipse Pōpeius
Ciceronē salutatū ibat. Nāq; ad ipsi⁹ potētiā, atq; gloriā publica Ciceronis administratio nō
parū auxiliū tulit. Cum p̄ture multi ac maxime dignitatis viri Ciceroni cōpetitores essent,
ipse lōge oib⁹ platus p̄tor designat⁹ est, neq; in eo magistratu parū splēdidū atq; integrū no
mē gessit, q̄ppe Licini⁹ Macer vir, & potētia sua, & fauorib⁹ Crassi validus, reus pecular⁹ ap̄
Ciceronē act⁹ est. His ergo studiis magnitudinis suę fīsus,